
Copia 

COMUNE DI VASANELLO 

 
PROVINCIA DI  VITERBO 

 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 SERVIZI ALLA PERSONA - CULTURA - TURISMO - SPETTACOLO 
 

N. 886 DEL 23/09/2024 Oggetto: EROGAZIONE CONTRIBUTO AD ASD 

VASANELLO CALCIO E ASD REAL VASANELLO 
 

Il Responsabile del Servizio 
VISTO il provvedimento del Sindaco Prot. n. 7789 del 29/09/2023 con il quale la sottoscritta veniva 
nominata Responsabile del 2° ai sensi dell’art. 66 comma 1 del vigente Statuto Comunale; 
Vista la giornaliera attività sportiva svolta in favore dei giovani del posto; 
Considerato che al fine di poter realizzare tali progetti ad inizio stagione  si è deciso di erogare dei 
contributi economici, oltre che alle famiglie bisognose, anche alle associazioni che attraverso il loro 
operato coinvolgono bambini che altrimenti per la loro condizione familiare non potrebbero 
partecipare alle attività sportive; 
Dato atto che l’Amministrazione comunale ha deciso di far gestire il campo da calcetto 
direttamente alle due società sportive e di erogare loro il 35% ciascuna degli incassi derivanti dalle 
prenotazioni del campetto; 
Che dal 01/07/2024 al  31/08/2024 l’incasso totale è stato di € 1100,00; 
Ritenuto quindi doveroso liquidare alle rispettive società la somma di € 385,00 ciascuna; 
VISTA  il D.lgs. 267/2000; 
VISTA la disponibilità sui fondi assegnati; 

VISTO il Regolamento di Contabilità; 
RITENUTO dover provvedere in merito  

VISTA l’attestazione del servizio finanziario ai sensi dell’art. 153, comma 5 del T.U. delle leggi 
sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.lgs. n° 267/2000 sulla regolare copertura della spesa;  

DETERMINA 

 di erogare un contributo totale di €  385,00  a favore dell'Associazione Sportiva Dilettantistica Real 
Vasanello Calcio come contributo per la gestione del campo da calcetto fino al 31/08/2024 (B/B su 
iban IT39i0306909606100000182769) ; 

 di erogare un contributo totale di €  385,00  a favore dell'Associazione Sportiva Dilettantistica 
Vasanello Calcio come contributo per la gestione del campo da calcetto fino al 31/08/2024  (b/b su 
iban IT 42R0760114500001051573051); 

 di imputare la spesa totale di 770,00 al cap.lo 1830 imp. 427/24 

 di autorizzare il Resp.le del Servizio finanziario a liquidare nel rispetto di quanto sopra;  

                IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Dominga Martines 

 



 
 
 

Servizio finanziario e di ragioneria dell’Ente 
VISTO il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria 
come da riferimenti contabili sopra indicati. 
Del bilancio del corrente esercizio, nell’ambito della disponibilità finanziaria sullo stesso accertata 
in conformità all’art. 153 comma 4 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e successive modificazioni. 
Vasanello, lì  
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: Igino VESTRI 

 

 
 

  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Pubblicato per 15 gg. Consecutivi dal 15/10/2024. 
 
 
 

 
L’addetto alla pubblicazioneF.to:  LANNAIOLI 

DOMENICO 
 


